
 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  265/12 

z dnia 28 września 2012 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  i art. 

259 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. 

zm.)) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XII/78/11 z dnia 15 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2012 rok  o kwotę 14 592,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2012 rok  o kwotę 14 592,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2012 rok wynosi: 

 dochody    24 419 174,77 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 828 901,77 zł 

2. dochody majątkowe     2 590 273,00 zł 

 

 wydatki    26 206 822,77 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 520 899,77 zł 

2. wydatki majątkowe   6 685 923,00 zł 

 

 przychody           2 600 000,00 zł 

 rozchody                 812 352,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         1 787 648,00 zł 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 19  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r.  nr 175, poz. 1362 z póź. zm.) zgodnie 

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.-3146.156.2012 z dnia 11.09.2012 r.  

 

2. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie programu  „Wyprawka szkolna”  zgodnie z 

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.145.2012 z dnia 25.09.2012 r.  

 

3.  zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 - przenosi się środki między paragrafami w oświacie i wychowaniu zgodnie z wnioskami dyrektorów placówek  

   oświatowych, 

 - przenosi się środki między paragrafami w pomocy społecznej. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 265/12
z dnia 28 września  2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 000,003 733 634,00 3 740 634,00

85216 Zasiłki stałe 7 000,00 87 000,0080 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 80 000,00 7 000,00 87 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 592,0098 918,00 106 510,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 592,00 106 510,0098 918,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 98 918,00 7 592,00 106 510,00

24 404 582,77 24 419 174,7714 592,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 265/12
z dnia 28 września  2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,008 955 137,00 8 955 137,00

80101 Szkoły podstawowe 173,00 4 800 818,004 800 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 813 487,00 105,00 2 813 592,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 106,00 68,00 175 174,00

80104 Przedszkola 680,00 792 734,00792 054,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

840,00 680,00 1 520,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 680,00 31 125,0031 805,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 984,00 - 680,00 11 304,00

80195 Pozostała działalność - 173,00 58 616,0058 789,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 539,00 - 173,00 57 366,00

852 Pomoc społeczna 7 000,004 918 076,00 4 925 076,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 11 834,0011 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 834,00 - 7 951,00 3 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 709,00 1 709,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 242,00 242,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

85216 Zasiłki stałe 7 000,00 104 000,0097 000,00

3110 Świadczenia społeczne 97 000,00 7 000,00 104 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 592,00196 937,00 204 529,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 592,00 138 276,00130 684,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 35 426,00 7 592,00 43 018,00

26 192 230,77 26 206 822,7714 592,00Razem:


